АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 12.01.2017г.                                          № 2                             х. Верхний Митякин

О передаче имущества из муниципальной собственности
Красновского сельского поселения в
муниципальную собственность Тарасовского района

Согласно Областному закону «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» от 30.12.2016г. № 976-ЗС, Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать имущество, необходимое для организации дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения из муниципальной собственности муниципального образования «Красновское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Тарасовский район» согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Старшему инспектору по имущественным отношениям Бадаевой Е.И. исключить из реестра муниципальной собственности передаваемые объекты.
3. Главному бухгалтеру Горшколеповой Н.П. передать вышеназванное имущество актами установленного образца.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на старшего инспектора по имущественным отношениям Бадаеву Е.И.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                         Г.В. Бадаев

Приложение
к постановлению Администрации
Красновского сельского поселения
от 12.01.2017г. № 2

Перечень
имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Красновское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Тарасовский район»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Мост автомобильный, кадастровый номер 61:37:0000000:1811 протяженностью 45 м
	х. Верхний Митякин, 0,085 км к северо-востоку от д. № 188 по ул.  Центральная
	146315,70

	2.
	Мост автомобильный, кадастровый номер 61:37:0060401:2000 протяженностью 27 м
	х.  Нижнемитякин, 0,045 км к востоку от д. № 138 по ул.  Правобережной
	73841,70

	3.
	Мост автомобильный, кадастровый номер 61:37:0060401:2003 протяженностью 24 м
	х.  Нижнемитякин, 0,13 км к юго-западу от д. № 165 по ул.  Левобережной
	58106,10

	4.
	Мост автомобильный, кадастровый номер 61:37:0060401:2001 протяженностью 20 м
	х.  Нижнемитякин, 0,06 км к северо-западу от д. № 110 по ул.  Левобережной
	67905,60

	5.
	Дорога асфальтобетонная х. Нижнемитякин, кадастровый номер 61:37:0060401:1248
протяженностью 4000 м
	х.  Нижнемитякин, ул.  Правобережная
	1031724,00

	6.
	Дорога асфальтобетонная, кадастровый номер 61:37:0060401:711 протяженностью 4600 м
	х.  Нижнемитякин. Участок № 2/1  - от примыкания к автодороге Тарасовка-Можаевка до моста через реку Митякинка, юго-западнее жилого дома № 165 по ул. Левобережная, участок № 2/2  - от примыкания к автодороге Тарасовка-Можаевка до дома № 114по ул. Левобережная, участок № 2/3  - от примыкания к автодороге Тарасовка-Можаевка от знака обозначения 31 км до моста через реку Митякинка, севернее дома № 110 по ул. Левобережная, участок № 2/4  - от примыкания к автодороге Тарасовка-Можаевка от жилого дома № 98 и заканчивается у жилого дома № 99 по ул. Левобережная, участок № 2/5  - от примыкания к автодороге Тарасовка-Можаевка до моста через реку Митякинка, восточнее дома № 138 по ул. Правобережная, участок № 2/6  - от примыкания к автодороге Тарасовка-Можаевка и заканчивается у дома № 51 по ул. Левобережная, участок № 2/7 – от примыкания к автодороге Тарасовка-Можаевка и заканчивается у дома № 22 по ул. Левобережная
	1215270,00

	7.
	Автомобильная дорога с асфальтобетонным покрытием, кадастровый номер
61:37:0000000:85,
протяженностью
4450м
	х. Верхний Митякин, Участок дороги лит. № 1/1 начинается от примыкания к автодороге Тарасовка-Можаевка, расположенный в 7,0 метрах западнее жилого дома № 111по ул. Центральная и заканчивается  у моста через реку Митякинка, расположенного 120,0 м восточнее дома № 5 по ул. Центральная. Участок дороги лит. № 1/2 начинается от примыкания к участку автодороги лит. № 1/1, расположенный в 50,0 м на юго-запад от жилого дома № 68 по ул. Центральная и заканчивается у дома № 70 по ул. Центральная в х. Верхний Митякин. Участок дороги лит. № 1/3 начинается от примыкания к автодороге лит. 1/1, расположенный 10,0 м севернее дома № 30 по ул. Центральная и заканчивается у моста через реку Митякинка 100,0 м восточнее дома № 29 по ул. Центральная. Участок дороги лит. № 1/4 начинается от примыкания к автодороге Тарасовка – Можаевка и находится 10,0 м юго-западнее жилого дома № 165 по ул. Центральная и заканчивается у пешеходного моста через реку Митякинка, находящегося 40,0 м южнее дома № 170 по ул. Центральная в х. Верхний Митякин. Участок дороги лит. № 1/5 начинается от примыкания к автодороге Тарасовка-Можаевка, расположенного 45,0 м юго-западнее жилого дома № 182 по ул. Центральная и заканчивается у моста через реку Митякинка, расположенного в 65,0 м северо-восточнее жилого дома № 188 по ул. Центральная х. Верхний Митякин
	14897175,00

	8.
	Автомобильная дорога с асфальтобетонным покрытием, кадастровый номер
61:37:0000000:87
протяженностью 2900м
	х. Верхний Митякин. Участок дороги лит. № 2/1 начинается от примыкания к мосту через реку Митякинка, расположенному на расстоянии 270 м на запад от жилого дома № 38 по ул. Заречная и заканчивается у жилого дома № 38 по ул. Заречная в х. Верхний Митякин. Участок дороги лит. № 2/2 начинается от жилого дома № 74 и заканчивается примыканием к участку дороги № 1/3 на юго-восток от жилого дома № 94 по ул. Заречная в х. Верхний Митякин. Участок дороги лит. №2/3 начинается от примыкания к автодороге Тарасовка-Можаевка на северо-восток от жилого дома № 124 по ул. Заречная и заканчивается у здания № 103 по ул. Заречная (детский сад) в х. Верхний Митякин. Участок дороги лит. № 2/4 начинается от примыкания к мосту через реку Митякинка, расположенному в 150 м на юго-восток от жилого дома № 187, пролегает до жилого дома № 170 по ул. Заречная и заканчивается около здания № 161 по ул. Заречная в х. Верхний Митякин
	991337,00

	9.
	Автомобильная дорога с грунтовым покрытием, кадастровый номер
61:37:0060101:571
протяженностью 500 м
	х. Верхний Митякин, от пешеходного моста через реку Митякинка, расположенного в 50 м на запад от дома № 180 по ул. Заречная, у дома № 179 по ул. Заречная поворачивает на юг и заканчивается примыканием к участку автодороги, расположенному в 100 м на восток от дома № 187
	67698,00

	10.
	Внутрипоселковая дорога, кадастровый номер
61:37:0060301:835
протяженностью 7567 м
	х. Красновка, в пределах улиц Молодежная, Элеваторская, Профильная, Колхозная, 13 Героев, Садовая, Железнодорожная, Степная, Восточная, переулков Глубокий, Майский, Тихий, Клубный
	353200,00

	11.
	Дорога асфальтобетонная п. Весенний, кадастровый номер
61:37:0040101:541
протяженностью 4500 м
	п. Весенний, ул. 13 Героев, ул. Октябрьская, ул. Луговая, ул. Кировская, ул. Молодежная, ул. Ленина, ул. Садовая, ул. Первомайская, ул. Строителей
	2509870,39

	12.
	Автомобильная дорога с асфальтобетонным покрытием, кадастровый номер
61:37:0000000:86
протяженностью 3600 м
	п. Верхнетарасовский, ул. Садовая, ул. Школьная, ул. Молодежная, ул. Майская, ул. Строителей, ул. Крылова, ул. Ростовская, ул. Щорса
	730384,72

	13.
	Дорога асфальтобетонная, кадастровый номер 61:37:0040301:161
протяженностью 580 м
	п. Холмы ул. Пролетарская
	310187,28

	14.
	Земельный участок для размещения асфальтобетонной дороги, кадастровый номер
61:37:0040301:162
	п. Холмы ул. Пролетарская
	____

                       Глава Администрации
                 Красновского сельского поселения                                              Г.В.Бадаев